Государственное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 94
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 94 Красносельского района)

ПРОТОКОЛ

заседаний Комиссии по противодействию коррупции

05.10.2021 № 2

Место заседания: кабинет заведующего
Время проведения: Пчасов 00 минут

Председатель:
Заместитель председателя:
Ответственный секретарь:

Члены:

Селезнева А.С., заведующий
Полякова С.И., старший воспитатель
Баранова Валентина Александровна,
заместитель заведующего по
административно-хозяйственной работе
Шувалова Л.И., секретарь заведующего
Пигалицина О.В., уборщик служебных
помещений

Повестка дня:
1. Анализ работы по привлечению и расходованию внебюджетных средств в

2020 году.
2. Рассмотрение отчета о выполнении плана мероприятий по противодействию

коррупции за 2020год

Слушали:

• - по первому вопросу -  заместителя заведующего по административно-
хозяйственной работе Баранову В.А.

Баранова В.А. представила отчет о привлечении и расходовании дополнительных
средств от приносящей доход деятельности, добровольных пожертвованиях от
физических лиц за 2020 год

• по второму вопросу -  заведующего Селезневу А.С.
Селезнева А.С. выступила с отчетом о выполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 94 Красносельского района

Постановили:
1. Считать работу по привлечению и расходованию внебюджетных средств в

2020 году соответствующей требованиям антикоррупционного
законодательства;

2. В 2021 году продолжить планомерное проведение работы по профилактике
коррупции.

Голосовали:
ЗА 5 человек (единогласно)

Председатель А.С.Селезнева

Ответственный секретарь В.А.Баранова